Querit decimo sep

timo. Et in oēs sensus aicicie maxime accusatōes
et qrele sūt i aicicia ppe vtile. At. p. q nō qz aicic/
cia parētū nō ē ppe vtile. et tū sepe accusat filios et etiā
penas eis istigūt. Arguit. aicicia q ē i venerijs nō
est ppter vtile et tū sū maxie qrele et accusatōes i aicic/
cia amatoz. Tertio qrele sūt qm nō sūt retributio
nes fm pdignū. s; non solū in amicicia propt vtile cō/
tingit condignū non retribuere. ergo nō solū in amic/
cicia ppter vtile contingūt accusatōes et qrele. In op/
positū est pbs q postq; distitit spēs aicicie. E ole que
ter ostendit qm i eis ē via accusatōis et qrele dicit q f;

res spēs amicicie amici se pnt habere fm equitatez
vel excellētiā. Pro cuius manifestatiōe.

Sciendū

Sciendū q fm amicicia sūt pnt fieri amici equaliter bonuz et iā melior peior. Et sūt i aicicia delectabiles pnt esse equaliter delectatiōes delectabiles vel in hoc fm excellētiā et defcū se hie et ire rum in aicicia vtilis pnt amici i suis vtilitatib; equa ri et etiā differre fm magis et min. Si igitur amici sūt equales fm qlibet spēs aicicie oz q equetur qm ad hoc qd est amare. vtz vtz ab alio diligit et qm ad aliqua. sicut sūt obsequia amicoz. Si autē sūt inequa les oz q vtiq; eoz assignetur aliqd fm pportionem excessus illius defectus. Tunc sūt

Conclusio prima

In amicicia ppter honestū nō sūt querelē neq; accu/
sationes licet in amicicia delectabilis fiant. tū false. Prima ps probatur qz aicici ppter virtutem pmpci s; sibi inuicem bñ facere et hoc quilibet intendit vt obsequatur amico. ergo non proueniunt accusatōes et pugne. Nō sūt p; qz bñ opari ad amicu vel amatus est propa sūt opario aicicie. Itē pbat aliū qz null; vult pmittere ei qui se amat et sibi bñ facit. Si si gra tus est ille qui recipit bñficiū studet ad retribuēd; aliud bñficiū. S; in aicicia ppter honestū aliter vtz amat et sibi benefacit. igitur ibi non sūt accusati ones et qrele qz sic vnus contristaret alium. Si autēz detur q vnus eoz nō sit supercellens qm nō tū recipiat qm impedit. tū si sortitur illud qd appetit nō accusabit amicum. hoc autē qd ab vtroq; appetit est bonum honestum et illud non excedit facultatem aicici. Itē probat qz accusatōes sūt qm non sūt retri/
buto equalens fm pdignū. Et virtuosū retribuūt fm eoz potētiā vt recta ratio dicit et hoc sufficit virtuosū. ergo cessant querelē et accusatōes. Quia si amici ppter conueniant in mutua societate gaudere dnt. vtz habet quod querit. s; delectationem. ergo nullus est locus querelē. Et si vnus ab altero delect/ fatō em non recipiat ridiculum est dicere q ille alterz accuset. quia delectatōem non exhibet euz in sua po testate sit cū illo non morari. Et sic p; q in amicicia delectabilis non contingunt multum accusatōes et querelē. S; q pauca contingant parz. quia delecta tiones cogales transitorie sūt. ergo contingit vni amicozum velle delectari in aliquo qd est alteri tri/
ste propter quod oritur accusatio licet pauca. Se cunda conclusio. In amicicia propter vtile sūt ma xime accusationes et querelē. Probaf. qz illud quo vtuntur seinuicem semp magis indigeret qz eis def et existimant q nimis recipiant qz indigent preser/ tim cum sūt rancozum digni. Econuerfo autem be/ nefactores dicunt q non possunt ad tāta danda suf ficere qz ita indigent qui ab eis bene patiunt. Se/ cundo probatur hec cōclusio in amicicia propter vti le (q est inter psonas equales) qm s; non fm idē sit cōmutatio vtilitatis ē pura cū vnus exigit vtilitatē fm exigentiam bonozum morum. Alteri vero exhi/ betur fm exigentia legis. et sic dissoluitur amicicia et sūt accusationes et querelē. Pro declaratiōe ill/ lius rationis. Nota q duplex est iustum s; nō

scriptum. s; fm rationem iudicij qd supius vocat/ ur iustum naturale. Aliud fm legem scriptam quod ph; quib; vocatur iustum legale. et sūt duplex est vtilitas que debet in amicicijs consequi. vna est mo/ ralis. quia vnus exhibet alteri vtilitatē fm q pri mēz bonos mores et hec vtilitas correspondet ius/ ri nō scripto. Alia est legalis qua vnus exhibet al/ teri vtilitatē fm qd est lega statutum. Et in istis duabus vtilitatibus manifestat pbs qd dixerat pri mo in legali dices q iustū legis pstat vt dicit. id ē in conuentionibus que sūt ex dicto vtilitatis. Et hec ē duplex. Quedā est formalis. i. per modū emptōis vel venditiōis que s; est ex manu in manu cū al/ quis statim accipit quod ei promittitur pro obseqo impenso. Alia autem est liberior que habet tempor/ dilationem s; tū determinatum est quid pro quo de beat. et manifestum est quid sit. Et tū est hoc qdem amabilis delectatōis qd debetur. Et ideo apud qd/ dam non oportet iusticiam talium per aliquem iudic em exhibere. s; fidebilitatem seruare in commura/ tionibus et estimant q propt hoc sūt diligendi. Se cundo exponit q sit moralis vtilitas. dicens q talis consistit in dicitis. S; consuevit aliquid gratis dari amico sicut vnus dat aliq sine pacto foris expreso. S; tamen qm ad intentionem ille (qui dat) dig/ num reputat vt reponeret aliquid equale vel maius. ac si non esset gratis dans. s; accōmodans. Si autē non fiat cōmutatio ille (qui dedit) accusabit recipiē tem et cōqueret de eo. Et omnium predictozum assignat philosophus causam dicens q hoc accidit q ille qui gratis dat retributionem querit. quia om/ nes vel plures volunt et probant honesta. S; tū in suis actibus eligunt vtilia fm q benefacit aliquis alteri. Itz vt compaciatur retributionem beneficij ē honestum. nam vt homines sūt alijs accepti volūt videri ergo benefacere. S; q aliquis beneficia reci/ piat est vtile et ideo homines hoc eligunt qm aliud pretendant. Quantum ad secundum

Dubitatur primo

Qualiter querimonia sit vitanda. Respondet rex? q sic. quia ille (q recipit beneficium) postea debet res/ tribuere fm dignitatem eozum que recipit. et hoc sponte. quia non debet aliquis facere amicum inuo/ luntarium. vt scilicet velit gratis recipere ab eo qui voluit gratis dare. S; in h; peccat i principio ille qui beneficium accipit q passus est ab eo a quo non oportet. Non enim recipit beneficium a vero amico neq; ho mine cur contulit beneficium propter ipsum cui das tum s; propter vtilitatem inuicem paratum ille qui debet beneficium soluere danti sicut sit in conueta/ tionibus que sūt ex dicto. Et si potest reddere equ/ ualens ei quod recipit. debet confiteri scilicet protes/ stando totum restituisse. Si vero non possit reddere neq; etiam ille qui accipit beneficium dignum repu/ ter vt debeat ab eo exigi retributio est hoc obseruan dum q benefactori retribuere si possit. S; a pncip/ pio qm beneficium recipit debet attendere a q recipi at vt. s. ab amico gratis dāte vel recipiat ab eo qui retributionem querit. Et similiter debet attendere vtrum possit recompensare vel non vt sic sustineat.

se beneficiari. **Or** dicitur p[er] q[uo]d in omni amicitia fuit
accusationes in qua non est retributio s[ecundu]m dignitate[m]
eoru[m] que quis recipit. et hoc si possibile sit amico re-
tribuire. **Et** dicitur p[er] a[r]s saluandi amicitiaz. Pri-
mo cu[m] requiritur possibile et non impossibile. Secundo
q[uo]d fiat retributio eoru[m] que quis passus est. v[er]o de-
bet plus amicus retribuere q[uam] passus est. quia ille (q[ui]
dedit ex electio[n]e) dedit no[n] obligatus. ideo donato e[st]
ius maior est. Et magnitudo doni non rec[on]pensauit
da e[st] solū s[ecundu]m dignitate[m] doni. s[ed] etia[m] s[ecundu]m dignitate[m]
electionis. **D**ubitat[ur] secundo. v[er]o retribuere em-
ficiendam oportet mensurari s[ecundu]m utilitate[m] q[ui] re-
cipit beneficiu[m] vel s[ecundu]m illum qui dedit beneficiu[m]. **E**t
huius dubitatio[n]is causam assignat p[ro]p[ter] q[uo]d illi q[ui] acci-
piunt beneficia dicunt se talia recepisse ab istis q[ui]bus
erant p[ro] ad dandū. **E**conuerso ad benefactores vo-
lentes magnificare sua beneficia dicunt se p[ro]tulisse maxi-
ma eor[um] que habent. et qualia non poterant ab alijs
recipere. **E**t q[uo]d ea contulerunt in periculis et magnis
necessitatibus. **T**unc respondet p[ro]p[ter] q[uo]d in amicitia
vtilis mensura attendenda est s[ecundu]m vtilitate[m] quam
percipit passus beneficiu[m]. **I**sti eni[m] qui indigent be-
neficio sufficit q[uo]d recipit reddere equalem retributio[n]e[m]
nem q[uo]ntum fuit adiutoriu[m] benefactoru[m]. et q[ui]bus
recipiens fuit adiutus. et ideo t[ame]n debet reddere q[ui]bus
accepit de adiutorio. et si plus facit melius est. **I**n a-
micitia autem virtutis non sunt querere. n[isi] in ea fa-
cienda est retributio. **E**t in hoc electio[n]e vel voluntas
ferentis beneficiu[m] habet similitudinem mensurae.
Quia mensura vniuscuiusq[ue] generis est id quod est
principale in genere suo. **V**irtutis autem mensura
et motus consistit in electione. et ideo in amicitia s[ecundu]m
virtutem debet fieri recompensatio s[ecundu]m voluntatem
conferentis etiam si parum aut nullum auxilium ex-
eo sit aliquis consequutus.

Ad r[ati]o[n]es **A**n oppositū. **A**d p[ri]mā
dicitur q[uo]d in tali amicitia
non sunt accusationes. s[ed]
castigationes. **U**nde p[ri]mo r[ati]o[n]e dicitur. q[uo]d cas-
tigatio est gratia patientis. **P**rovinci o vero facit.
Ad secundam dicitur. q[uo]d hoc est per accidens in-
q[ui]bus s[ed] amicitia[m] timet p[ro]uari amicitia[m] irascitur em-
si alteri confabuletur non r[ati]o[n]e amicitie delectabi-
lis. s[ed] p[ro]p[ter] timorem amicitiam perdendi. **A**d
tertia[m] dicitur. q[uo]d tene probat q[uo]d in alijs amicitijs pos-
sunt fieri querelae no[n] autem tantu[m] sicut fuit in amicitia
p[ro]p[ter] vtilitatem.

Ifferunt autem in his que s[ecundu]m sup[er]
excellente[m] amicitijs. dignificat au-
tem vterq[ue] plus habere. cum autem
hoc fiat dissoluitur amicitia. **E**xistimat eni[m] me-
lior conuenire ipsi plus habere bono enim tri-
buit plus. **S**imiliter autem et vtilior. **I**nutile
enim existente[m] non aiunt oportere equalit[er] ha-
bere ministracionem enim fieri et non amicitia
si non s[ecundu]m dignitate[m] operum erunt que ex ami-

cia existimant enim que admodum in pecu-
niarum communicatione plura accipiunt con-
ferentes plura. sic oportere et in amicitia. **I**ndi-
gens autem et deterior econuerso. amici enim bo-
ni esse sufficere indigentibus. **Q**uid enim aiunt
vile studioso vel potenti amicū esse nihil re-
cepturum. **V**idetur autem vterq[ue] recte dignifi-
care et oportere vtriq[ue] plus tribuere ex amicitia
non ex eodem sed superexcellente[m] quidem hono-
is indigenti autem. **L**ucris. **V**irtutis quidem e-
nim et beneficij hono[r] retributio indigentie au-
em auxiliū lucrum. **S**ic autem habere hoc
et in vrb[an]itatibus videtur. non enim honora-
tur qui nullum bonum communi tribuit. com-
mune enim datur ei qui commune beneficiat.
autem commune non enim est simul dari a co-
munibus et honorari. **I**n omnibus eni[m] min[us]
nullus sustinet ei autem qui circa pecunias mi-
noratur honores tribuant et dona expectanti pe-
cunias quod s[ecundu]m dignitate[m] enim adequat et
saluat amicitiam quemadmodum dicitur est.
Sic itaq[ue] et in equalibus associandum et qui
in pecunias vtilis est. vel in virtutem honores
reddendum retribuentem quod contingit.

Possibile enim amicitia requirit. no[n] quod s[ecundu]m
dignitate[m]. **N**ec eni[m] est in omnibus quem-
admodum in his qui ad eos honoribus et pa-
rentes. nullas enim s[ecundu]m dignitate[m] aliquando
vtriq[ue] retribuet. **I**n potentiam at famulans epy-
cykes esse videtur. **P**ropter h[oc] vtriq[ue] videbitur.
non licere filio patrem. abnegare patri autem fi-
lium. **D**ebentem enim reddendum nihil antea
faciens dignum eorum que subsuerunt opera-
ratus est. quare semper debet quibus autem de-
betur potestas dimittere et patri vtriq[ue]. **S**imul
autem forte nullus aliquando vtriq[ue] reddere vi-
detur non superexcellente in maiest[ate] sine enim
naturali amicitia auxiliacionem humanum ne-

expelli. hinc autem fugiendum sufficere malo et
illenti bene pati enim multi volunt facere au-
tem fugiunt ut inutile. **D**e his autem in tantu[m]
dicitur sic.

Finis ethicorum octavi.

Queritur **d**ecimo octavo. **U**trum
in amicitia in equalitate sit
plus tribuendum maiori
q[uam] minori v[er]o equalitate. **A**rguitur q[uo]d non. q[uo]d amicitia
non debet esse in equalitate s[ed] pauperi iustitiam est ami-
cia ad diuitem. si debet t[ame]n dare q[ui]bus recipit.
Secundo sic. alicui amico bene facere si potest. s[ed] ma-
ior plus potest igitur plus est tribuendum minori. **Q**uid
enim prodesse pauperi amicus diues qui vellet t[ame]n re-
cipere q[ui]bus daret. **T**ercio sic. dona in amicitia s[ecundu]m
ordinata ad succurrendam indigentis amicitiam.
ergo magis indigenti magis est donandum. et p[ro] co-
sequens plus est tribuendum minori q[uam] maiori. **I**n
oppositum est plus. **Q**ui postq[uam] ostendit qualiter fa-
cit accusatores in amicitia vtilis que est s[ecundu]m equalita-
tem. **C**onsequenter ostendit quo facit in amicitijs que
sunt s[ecundu]m superexcellente[m] que quidem amicitie sunt
s[ecundu]m in equalitate[m]. **E**t p[ri]mo ponit co[n]uersua que in
h[uius]modi amicitijs fieri consuevit. dicens q[uo]d in talibus
amicitijs est quedam discordia inter amicos. duos v[er]o
rer[um] s[ed] maior et minor reputat dignum q[uo]d ipse plus
habeat. **E**t si hoc non fiat dissoluitur. **P**ropter hoc a-
micitia. **E**t huius discordie assignat p[ro]p[ter] philosophus
duas rationes. **P**rima est. quia in amicitia virtutis
melior estimat conueniens est q[uo]d meliori
plus de bonis tribuatur. **E**t similiter in amicitia
vtilis vtilior estimat q[uo]d plus debet habere. non eni[m]
oportet ut dicunt ut in utilibus equalia recipiat vtili-
ori. **N**am esset quedam seruicium et non amicitia si co-
moda que ex amicitia proueniunt non distribuere[n]-
tur s[ecundu]m dignitate[m] operu[m] v[er]o s[ed] ille qui melius ope-
ratur plus habeat. **E**stimatur enim q[uo]d sicut in mar-
catoribus ex communi pecunia plus recipiant illi q[ui]
plus posuerunt. ita etiam debet fieri in amicitia q[uo]d qui
plura apposuit ad amicitia[m] plura recipiat. **S**ecunda
ratio q[ui] mouet inferiores in amicitia virtutis est quia
ad amicum excellentem in bono p[ro]inet q[uo]d sufficienter
prouideat amicis indigentibus. **N**ulla enim videre
tur vtilitas q[uo]d aliquis inferior esset amicus alicui vir-
tuoso diuiti vel potenti si nihil recipere ab eo debeat.
Deinde circa hoc plus veritatem determinat. **P**ro
quo. **R**orandus scdo. **U**t v[er]o s[ed] superior et infe-
rior videtur recte iudicare id q[uo]d dignum est. q[uo]d vtriq[ue]
q[uo]d oportet aliquid plus dare non tamen de eodem.
Silli qui superexcellit debet plus dare de honore.
illi qui indiget plus de lucro fiat autem rec[on]pensatio
honoris ad lucrum s[ecundu]m dignitate[m] et saluabitur ami-
cicia. **N**on eni[m] eidem debetur hono[r] et lucrum que
admodum opans p[ro] bono communi si perat pecu-
nias non datur ei hono[r]. s[ed] si perat honorem non da-
bitur pecunia. **E**t ita maior recipit honorem.
Tunc sic.

Conclusio prima

In amicitia in equalitate superexcellente debet dari plus
de honore et indigenti plus de lucro. **P**robat tertius
quia hono[r] est propria retributio p[ro] opere virtutis.
et p[ro] beneficijs prestatis. s[ed] in ista maior excedit
minor. **E**t ergo superexcellente debet dari de
honore. **S**ed q[uo]d indigenti debetur plus de lucro. p[ro]
quia per lucrum prestatur auxilium contra indigen-
tiam q[ui] parantur inferiores igitur. **S**ecundo idem
manifestat per exem[pl]um. **N**am videmus in vrb[an]-
itatibus id est in dispositionibus ciuitatum sic ac-
cidere. quia in ciuitate non hono[r]atur qui non tribu-
it aliquod bonum communitati. **S**ed ei qui co[n]stituit ali-
quod beneficium contrahit bonum datur q[uo]d e[st] hono[r].
non enim de facili contingit q[uo]d aliquis de communi-
tate honores et diuitias recipiat. s[ed] ei qui excedit et la-
borauit p[ro] communitate qui no[n] capit diuitias ha-
bitur honores. **N**on enim sustineret aliquis cum ha-
beret nimis q[ui]bus ad omnia. s[ed] q[ui]bus ad diuitias
et q[ui]bus ad honores. s[ed] ei qui diuiti[er] est in pecunijs
p[ro]p[ter] expensas quas in seruicium communitatis et
posuit attribuit pecunias. **V**t enim dicitur est su-
pra q[uo]d s[ecundu]m dignitate[m] obseruatum et exhibitu[m] s[ecundu]m
cit equalitate[m] proportionabilem. **Q**uibusdam ex-
hibent honores. quibusdam pecunias s[ecundu]m eor[um] di-
gnitate[m]. **S**ic faciendum est q[uo]d amici sunt ineq[ui]-
tate[m] ut ei qui suo beneficio in pecunijs exhibito vtilis fuit
it vel qui opa virtuosas. p[er]git reddatur hono[r]. ita q[uo]d
retributio fiat et si no[n] de equalitate[m] t[ame]n de illo de quo
fieri potest. **S**ecunda conclusio. **I**n amicitia suffi-
cit reddere q[uo]d conuenit. **P**robat tertius. quia amicitia
requisit id quod est possibile amico et non id quo
esset dignus. igitur probat plus. q[uo]d q[ui]bus est possi-
bile reddere id q[uo]d est t[ame]n in. nam non in omnibus
beneficijs potest retribui digno[r] hono[r]. sicut p[er] in hono-
rib[us] q[ui] exhibent deo parentib[us] et magis. **Q**uartu[m] ad 7.

Dubitatur primo

Ut p[er] patri possit fieri digna retributio. **A**rguit
p[ri]mo q[uo]d sic. q[uo]d retributio digna est que fit s[ecundu]m deamē-
re rōnis. s[ed] sic potest fieri p[er] retributio igitur. **S**ed p[er]
quia q[uo]d no[n] fit s[ecundu]m deamē re rōnis male fit. **S**ed filius
q[ui]bus b[on]i retribuit patri. igitur. **O**ppositū dicitur. s[ed] s[ed]
q[uo]d deo parentib[us] et magis no[n] potest reddi dignu[m]. **R**es-
pondetur q[uo]d p[er] se h[ab]ere s[ecundu]m communes curfus filius no[n] potest fa-
cere p[er] digna retributio em se penitus absoluen-
do ab obligatione ad patres. **Q**uia qui no[n] tribuit benefac-
tori t[ame]n vel maius tenet adhuc sibi retribuere si ex p[ar]te
vtriusq[ue] et alia[m] circūstantia[m] oportunitas retribuere
di supueniat. s[ed] casu posito filius no[n] potest p[er] t[ame]n v[er]o q[ui]
le retribuere igitur. **P**rimo p[er] q[uo]d filius recipit a p[ar]te bonu[m]
substantiale cui nullū accitiale nec extrinsecu[m] est p[ro]p[ri]a
le. **S**ecundo q[uo]d s[ecundu]m communes curfus et ordinē naturales et
deamē re rōnis filius recipit a p[ar]te nutrimentū et doctri-
nā q[ui]bus nihil est melius neq[ue] nec ad vitā p[ro]p[ri]am
post esse substantiale. igitur. **I**te a deo et parentibus ha-
temus esse que ipsis retribuere non possumus.
Ad rationes dubij dicitur q[uo]d retributio potest esse
condigna tripliciter. **P**rimo modo q[uo]d est qualis debet
esse s[ecundu]m iudicium recte rationis et sic contendunt rati-
ones. **S**ecundo modo quia ab obligatione obligati ab-
soluit reddendo cum non obligatum benefactori.

Tercio modo quia est tanta vel maior q̄ta fuit dubi- ratio et istis duobus vltimis modis patri non pot fieri condigna retributio a filio. Secudu dubium vtrum filio liceat patrem abnegare. Videtur q non quia que dedit pater filio non dedit ei propter retri- burionem. s; gratuite. ergo filius non tenetur ad re- tributionem z per psequens licet filio abnegare pa- trem. Oppositu habet phus hoc correlarium ex dic- tis concludens. Respondet q non. qd probat philo- sophus duabus rationibus. Prima e quia filius cu sit constitutus debitor patri propter suscepta bene- ficia debet ei retribuere nec potest aliquid dignus fa- cere beneficijs receptis z sic semp remanet debitor igitur. S; illi (quibus debetur aliquid) habent pore- statem dimittendi eos q sibi debent. ergo habent po- testatem dimittendi filium. Secunda ratio nullus fi- lius videtur recedere a patre abnegando ipsum non forte propter excellentem malicia. quia propter na- turalem amicitiam patris z filij huanu est q aliquis non expellat illuz qui sibi auxiliatus est. ergo iniquu est q filius denegat patrem. S; si filius sit malus pa- ter debet fugere eum vel ad min? non dare opaz ma- gna ad prouidendu ei sufficienter q; p hoc in malicia cresceret. Vlti s; ei q bene voluit pati ab alijs. s; fugiunt benefacere acti estz inutile. Ad rōem dubij dicitur q filius non obligatur. iure legali aut amicitia legali que est ex conducto. s; obligatur iure natu- rali qd non est ex conducto vel aliquo pacto. Circa predicta considerandū est. q p̄i non licet abnegare fi- lium ante annos discretōis filij. qz ante illos annos filij non sunt sui s; parentum. S; post filioz educatō- nem hoc licet propter causam dcam.

Ad rōnes An oppositi. Ad p̄mā dicit q paup̄i inutilis estz a/ micitia si i pecunia vlt mē/ surabilib ea deberet t̄m dare quātu reciperet. S; qd paup̄ h; in p̄ate honorem exhibere maiori p qd salu- uatur amicitia. ideo non est sibi inutilis amicitia.

Ad scōaz dicitur. q vtiq; sc; taz maior q̄ minor benefacit magis. s; vnus in eodem bono. s; vnus in honore z alter in lucro. Ad terciam dicit q non om̄is amicitia ordinaur ad succurrenduz indigentib. imo/ potest esse amicitia ad manifestandum excellentiam perfectionis amici.

Et sic est finis hui? octauu libri ethicoz

Noibus aut dissimilib? amicitia analoguz vtiq; equat. z sal- uat amicitia. que admoduz de m̄ est. puta vt in politica coriario p. calciamēti retributō fit s; di- gnitatez. z tertio z reliq; hoc qdēz igit inuēta e cōis mensura. z ad hoc vtiq; oia referunt̄ z h̄ mēlarant. In amicitia ut qnq; qdēz amator accusat q m̄ supamās nō redamat̄ nihil hīs amabile si sic ptingat. multoties autē amatus qm̄ prius repromittēs oia. tūc nihil p/ ficit. Accidit autē talia cū hic quidē propter de- lectatōem amatū amet. hic at propter vtile amat- torem. hic aut vō ambobus existūt. propter hec em̄ amicitia em̄te dissolutio fit cuz nō fiant qz gratia amabat. nō em̄ ipos amabat sed existētia nō manentia entia. propter qd tales z amicitie qui at mox fm̄ seipaz exis manet que admodū dicitur e. Contendunt autē et cū altera fiat ipis z nō q appetit. sile em̄ ei qd est nihil fieri. cuz eo qd appetit nō potit. puta z cytharēdo ipromit- tens z q̄to meli? caneret tāto pl? In mane autē exptētī pmissiones. pro delectatōe delectatiōem reddidisse dixit. Si quidē igit vtiq; h̄ voleba sufficienter vtiq; habuit. si at hic qdē delectatio- nez. hic at lucrū. z hic qdē h; hic at nō vtiq; erit qd fm̄ coicatōez bñ qbus ei indigēs existit hīs z attēdit z illi? qdē grā hec dabit. Dignitatē at vtriq; ordinare est an dātis vel paccipiēt. Qui em̄ an dat videt pcedere illi. qd aiūt z pic- tagorā facere. cū em̄ doceret q̄cunq; honorare di- scentes iussit. quāto videt digna scire z accipie- bat tātu In talib? at qbusdā hoc sufficit merces aut viro. Preaccipiētēs at argētuz. deindē nihil faciētēs eoz q dixerūt. p̄t suphabūdantias re- promissionū. pueniēt in accusatōib? sūt. nō e/ pficiāt q cōfessi sūt. hoc at forte facere sophiste co- gunē. propt nullū vtiq; dare argētū p qd sciūt isti igitur quidem quoz accipiebant mercedez non facientes conuenienter in accusatōibus sūt